РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРОТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» июля 2017 г.

№ 15
с. Коротыш
О передаче бесхозяйного объекта водоотведения  ООО «Аквасервис»
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, частью 5 ст. 8 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                                  «О водоснабжении и водоотведении», постановление администрации Коротышского сельского поселения от 03.02.2014 г. № 1 «Об определении гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения  и водоотведения Коротышского сельского поселения», постановление администрации Коротышского сельского поселения от  12.02.2013 г. № 4 «Об утверждении схем водоснабжения и водоотведения Коротышского сельского поселения», рассмотрев сообщение из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о принятии на учет бесхозяйного объекта недвижимого имущества от                               22 мая 2017 года № 52:22:0850103:906-57/006/2017-1У администрация Коротышского сельского поселения   п о с т а н о в л я е т:

1. Передать Обществу с ограниченной ответственностью «Аквасервис» (ИНН 5702011563, КПП 570201001, ОГРН 1135743000194, юридический адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район,                        с. Коротыш, ул. Заводская, д. 18) по передаточному акту сроком до 22.05.2019 года следующий бесхозяйный объект водоотведения:

1) канализационные сети, протяженностью  2485 п.м, расположенные по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, год ввода в эксплуатацию – 1982, назначение: сооружения коммунального хозяйства,  кадастровый номер объекта:  57:22:0850103:906.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене Коротышского сельского поселения Ливенского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коротышского сельского поселения                               С. Н. Янзин

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
«03» июля 2017 г.

с. Коротыш

        Муниципальное образование Коротышское сельское поселение, от имени которого действует администрация Коротышского сельского поселения (юридический адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, ул. Молодёжная, д. 1, ИНН 5715001805, КПП 571501001, ОГРН 1025702456801) в лице главы Коротышского сельского поселения С.Н. Янзина, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Сторона 1» руководствуясь постановлением администрации Коротышского сельского поселения                               от 03.07.2017 г. №15  передало, а
Общество с ограниченной ответственностью «Аквасервис»                       (ИНН 5702011563, КПП 570201001, ОГРН 1135743000194, юридический адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, ул. Заводская, д. 18), в лице  директора В.И. Аверкиева, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Сторона 2» приняло,
следующий бесхозяйный объект водоотведения:

1) канализационные сети, протяженностью  2 485 п.м, расположенные по адресу: Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, год ввода в эксплуатацию – 1982, назначение: сооружения коммунального хозяйства,  кадастровый номер объекта:  57:22:0850103:906.

Цель использования: для организации водоотведения населения Коротышского сельского поселения.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	Сторона 1:

Администрация Коротышского

сельского поселения

Почтовый адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район,                           с. Коротыш, ул. Молодёжная, д.1

Юридический  адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш, ул. Молодёжная, д.1

ОГРН 1025702456801

ИНН 5715001805

КПП 571501001

Глава Коротышского

сельского поселения

_________________ С.Н. Янзин

	Сторона 2:
ООО «Аквасервис»

Почтовый адрес: 303844, Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш,    ул. Заводская, д.18
Юридический адрес: 303844,     Орловская область, Ливенский район, с. Коротыш,    ул. Заводская, д.18      ОГРН 1135743000194
ИНН 5702011563,

КПП 570201001,

Директор ООО «Аквасервис»
_______________ В.И. Аверкиев